(1) *Soterrado*. Non ergo ante sepulturam Regis debet fieri novi Regis assumptio. Sicut et in electione novi Prælati habetur in *cap. bone, de elect.* ut non fiat ante sepulturam defuncti, quod tamen secundum glossam ibi de honestate, et si aliter fiat, teneret electio; quæ glossa approbatur communiter, ut dicit *Abb. ibi*; et vide ibi *Bald.* inducentem illum textum, quòd Rege mortuo non debet de honestate filius ejus coronari, nisi post triduum, quia post tres dies Christus resurrexit à mortuis: dicit tamen, quòd ipse in filio non facit temporis distinctionem, quia corona continuativè descendit in ipsum. *Instit. de hæreditat. quæ ab intestat. deferunt.* §. *sui*, licet corona exterior requiratur manus impositionem, et officiorum celebritatem, ut eod. tit. *cap. venerabilem*.

(2) *De los officios*. Ex ista lege probatur, quòd officia regia vacant, et expirant morte Regis; hoc est enim regulare, tam in mandatis extrajudicialibus, ut in l. *mandatum, C. mandati*, et in §. *rectè* *Instit.* eod. quàm in judicialibus, ut in *cap. relatum, de offic. delegat.* limita tamen hoc in officis habentibus jurisdictionem ordinariam, hæc non expirant morte Regis, argumento *textus* in l. *meminisse, ff. de offic. Procons.* et ibi *Bald.* post *Guilliel.* ubi dicunt, quòd non expirat jurisdicção ordinaria usque ad successoris adventum, etsi Rex moriatur, et licet concessio jurisdictionis facta fuerit ad beneplacitum Regis, et est de jure Regni expeditum in l. 2. tit. 2. lib. 2. *Ordin. Regal.* quæ etiam est repetita l. 24. tit. 2. lib. 7. *Ord.* in officis, quæ à Rege conceduntur ad vitam illorum, quibus fuerant concessa, hæc non finirent morte Regis: et idem esset dicendum in concessis ad certum tempus determinatum, ut ad duos, vel tres annos, nam hæc durant usque ad præfixum tempus mortuo Rege per dictam legem regni. Et quid si officiales essent dati *judices ad universitatem causarum*? Videtur, quòd expirarent quoad non cepta per mortem Regis delegantis, ut in *cap. ne aliqui*, per argumentum ab speciali, *de hæretic.* lib. 6. *Bald.* tamen et *Salicet.* post *Petr.* in dict. l. *man-*

*datum*; dicunt, quòd tale mandatum ad universitatem causarum, si factum esset à Rege vel domino temporali, qui jurisdictionem trans-mitteret ad posteros, non expiraret obitu Regis vel talis domini. Li-mita etiam istam legem institutoribus deputatis à Rege ad negotia-tiones suas, vel ad actus universales, nam officium istud non finiretur morte Regis, ut in l. *si quis mancipiis*, §. *si impubes*, secundum communem intellectum, *ff. de institoria action.* et adde quod *Guil-liel. Benedic.* in repetition. *cap. Raynutius, de testam.* super parte *duas habens filias*, dicit, quòd in regno Franciæ semper consuevit novus Rex confirmare officia, quæ prædecessoris morte finiuntur, nisi cum ex causa legitima alios institueret, et idem credo obser-vari in regno nostro.